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MA-system tecknar ramavtal med amerikanska CoLinx
MA-system har tecknat ett ramavtal med den amerikanska logistikleverantören CoLinx LLC
avseende utbyggnad av MA-systems lagerhanteringssystem Astro för företagets befintliga och
nya anläggningar i Nordamerika.

CoLinx LLC tillhandahåller e-handels- och logistiktjänster till företag i tillverkningsindustrin
i Nordamerika. Bolaget bildades 2001 av de globala industriföretagen SKF, Rockwell, INA
och Timken för att minska kostnader och möjliggöra samutnyttjande av e-handelsplattformar,
lager och transportnätverk. CoLinx LLC har valt MA-system som leverantör av lager- och
transportadministrativa lösningar för alla medlemsföretag inom CoLinx LLC. CoLinx
kommer även att erbjuda sin tjänster till andra företag i tillverkningsindustrin i Nordamerika.

- Vi letade efter ett skalbart lagerhanteringssystem som kunde stödja vår tillväxt i såväl antal
tillverkare som antal geografiska platser. Det var viktigt att systemet skulle ge oss fullständig
kontroll över lagerverksamheten och möjliggöra transportsamordning, säger Don Louis, VD
CoLinx. MA-system levde väl upp till våra krav.

- Vi är mycket glada att CoLinx valt MA-system som leverantör säger Robert Jansson, vice
VD MA-system. CoLinx är ett företag med höga logistiska ambitioner och vi ser avtalet som
ett erkännande på att MA-systems lösningar är mycket konkurrenskraftiga även på den
amerikanska marknaden. Vi har sedan tidigare ett samarbete med SKF Logistics Services AB
och med det här avtalet ser vi en positiv fortsättning på det samarbetet.

Om MA-system
MA-system är ett av Skandinaviens ledande kunskapsföretag inom logistikområdet. MA-
system ökar sina kunders lönsamhet och konkurrenskraft genom att förbättra deras logistik.
Med helhetssyn och unik kompetens utvecklar och levererar MA-system logistiklösningar
med fokus på enkelhet, flexibilitet och kundnytta. Sedan starten 1976 har kunder i 20 länder
dragit nytta av MA-systems logistikkompetens. MA-system, med huvudkontor i Lund, har
150 medarbetare och dotterbolag i Danmark och USA. I koncernen ingår produktbolaget
PipeChain. Bland kunderna finns ABB, Ericsson, IKEA, CoLinx, SKF, Volvo, The Absolut
Company, Munksjö, Carlsberg och Sysav.
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